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Dexatel OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Dexatel OÜ on auhinnatud isikupärastatud pilveside platvorm, mis aitab automatiseerida kõiki
suhtlusprotsesse ja keskenduda äri arengule. Ettevõte oli asutatud 2015. aastal Tallinnas. Ettevõttel on
filiaal Armeenias.

Dexatel OÜ abiga saavad ettevõtted, alates väikestest kuni suurteni, isikupärastatud ärisõnumite ja
massisõnumite saatmise kogemuse üle kogu maailma. Digitaalsuhtluse täielik isikupärastamine on see,
mille nimel Dexatel oma funktsionaalsusi arendab, hoides visiooni suhtluskogemuse suurendamisest mis
tahes valdkonnas ja tööstuses ning hoolitsedes iga inimese vajaduste eest.

2020. aasta oli Dexatel OÜ finantskasvu aasta - ettevõtte kogutulu ulatus ligi 11 miljoni euroni, mis on 2,2
korda rohkem kui 2019. aasta tulu, ja puhaskasum oli 2020. aastal umbes miljon eurot, ületades eelmise
aasta tulemust rohkem kui kaks korda.

Dexatel OÜ peamised saavutused 2020. aastal:
• 2020. aastal suurendas ettevõte oma uute partnerlussuhete arvu maailma eri piirkondadest pärit

mobiilsidevõrgu operaatoritega, veelgi laiendades seeläbi oma geograafilist ulatust. Dexatel OÜ jätkas
koostööd ja äriarendust peamiste kõne- ja sõnumside kogujate ning ettevõtte klientidega, mis omakorda
toetas ettevõtte kiiret ja jätkusuutlikku kasvu.

• Aasta jooksul jätkas ettevõte investeeringuid Cloud Communication Platformi, et täiustada oma
praeguseid funktsioone, lisada uusi funktsionaalsustööriistu vastavalt klientide vajadustele ja nõuetele
ning tugevdada oma turupositsiooni. See tõi ettevõtte konkurentsieeliseid nii teenuse pakkujana kui ka
pakutavate lahenduste potentsiaalsetele klientidele atraktiivsemaks muutmist.

• 2020. aasta oli Dexatel OÜ tunnustamise aasta ka maailmakuulsate mainekate organisatsioonide poolt.
Eelkõige tunnistas Financial Times juba teist aastat järjest Dexatel OÜ üheks kõige kiiremini kasvavaks
ettevõtteks EL-s, lähtudes ettevõtte 2019. aasta finantsaruannetest. Dexatel OÜ osales ka Stevie®
auhindade korraldatud “2020 International Business Awards” ja oli tunnustatud Stevie Gold Winner
nominatsioonis “Aasta kõige kiiremini arenev ettevõte Euroopas”. Aastal 2020 lisati Dexatel OÜ
Technology Marketing Corporation korraldatud võitjate nimekirja “2020 Unified Communications
Excellence Award” pilvkommunikatsiooni platvormi arendustööde eest.

• 2020. aastal avas Dexatel OÜ kontori Tallinna kesklinnas.

Stabiilne kasv, paindlik äriline lähenemine, professionaalse meeskonna olemasolu ja ettevõtte jätkuv
kasumi investeerimine selle edasiarendamisse võimaldavad Dexatel OÜ-l võtta oma ainulaadne koht
pilveteenuste maailmas konkurentsivõimelise teenusepakkujana ja saada selle tööstuse üheks
perspektiivikaks ettevõtteks.

Ettevõtte arengukavad aastaks 2021:

• Tugevdada ettevõtte positsioone Eestis kohalike ettevõtlusklientide ligimeelitamisega, koostöö kaudu
kohalike organisatsioonidega nagu EAS, IT-idufirmade kogukondades osalemisega jne.

• Töötada välja ja rakendada Balti ja Põhjamaade kohalikele turgudele tungimise strateegia.
• Viia läbi Lähis-Ida ja SRÜ turgude uurimine, analüüsida ettevõtte potentsiaali partnerluste laiendamiseks

mainitud piirkondades. Lähtudes uuringu tulemustest ja ettevõtte konkurentsieelistest nendel turgudel,
koostada tegevuskava kohaloleku tuvastamiseks ühes nendest piirkondadest.

• Jätkata Cloud Communications Platformi olemasolevate funktsioonide täiustamist vastavalt klientide
ootustele ja tutvustada turuvajadustel põhinevaid uusi funktsionaalseid tööriistu.

• Digitaalse turunduse tööriistade aktiivse rakendamise abil platvormil registreeruvate klientide arvu
suurendamine kogu maailmas.

• Uurida alternatiivsete investeerimisvõimaluste leidmiseks Eesti ettevõtluskeskkonda.
• Suurendada ettevõtte tuntust ja bränditeadlikkust kogu maailmas, osaledes aktiivselt erinevatel kuulsatel

auhinnatseremooniatel ja konverentsidel.
• Rakendada ettevõttes ettevõttekultuuri parimaid praktikaid ning rikastada meeskonda kõrgelt

kvalifitseeritud spetsialistide ja nõustajatega, mis toetavad ettevõtte edasist kasvu ja mastaapsust.
• Alustada arutelusid ja läbirääkimisi potentsiaalsete investoritega.

 

Lisateavet Dexatel OÜ tegevuse kohta leiate meie ametlikul veebisaidil aadressil
https://dexatel.com/.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 633 833 471 144 2

Nõuded ja ettemaksed 922 434 722 780 3

Varud 93 357 17 982  

Kokku käibevarad 2 649 624 1 211 906  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 22 870 46 098 4

Immateriaalsed põhivarad 151 005 84 876 5

Kokku põhivarad 173 875 130 974  

Kokku varad 2 823 499 1 342 880  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 891  

Võlad ja ettemaksed 1 140 547 478 368 6

Kokku lühiajalised kohustised 1 140 547 480 259  

Kokku kohustised 1 140 547 480 259  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 000 6 000  

Muud reservid -42 083 0 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 695 222 454 956  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 023 813 401 665  

Kokku omakapital 1 682 952 862 621  

Kokku kohustised ja omakapital 2 823 499 1 342 880  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 11 087 980 4 900 304 7

Muud äritulud 39 364 21 861  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 812 755 -3 952 117  

Mitmesugused tegevuskulud -985 028 -495 526  

Tööjõukulud -172 031 -40 745 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -77 293 -13 929  

Muud ärikulud -36 634 -12 621  

Ärikasum (kahjum) 1 043 603 407 227  

Muud finantstulud ja -kulud 18 466 3 973  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 062 069 411 200  

Tulumaks -38 256 -9 535  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 023 813 401 665  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Dexatel OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse standard on

SME IFRS standardile kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne koosneb Dexatel OÜ ning tema Armeenias asutatud filiaali ja esinduse finantsnäitajatest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse nõudmiseni hoiused pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Kõiki muid valuutasid peale euro (s.t ettevõtte arvestusvaluutat) käsitatakse välisvaluutadena. Välisvaluutas vääringustatud

tehingud arvestatakse ümber tehingute kuupäeval kehtiva Euroopa Keskpanga ametliku vahetuskursi alusel. Välisvaluutas fikseeritud rahalised

varad ja kohustused (rahalised nõuded ja laenud) arvestatakse bilansipäeval ümber eurodesse, kasutades bilansipäeva Euroopa

Keskpanga vahetuskursse. Ümberhindlusest tulenevad valuutakursi muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud

perioodi kasumiaruandes. Välisvaluutas fikseeritud mitterahalised varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

arvestatakse ümber arvestusvaluutasse õiglase väärtuse määramise kuupäeva vahetuskursiga. Välisvaluutas fikseeritud mitterahalisi varasid

ja kohustusi, mida ei mõõdeta õiglases väärtuses (nt ettemaksed, soetusmaksumuses kajastatud varud, materiaalne põhivara ja immateriaalne

põhivara), bilansikuupäeval ümber ei hinnata.

Armeenia filiaali puhul on arvestusvaluutaks Armeenia dramm, seetõttu on filiaali andmete puhul varad ja kohustised hinnatud ümber

aruandekuupäeva kursi alusel ning tulud ja kulud aruandeperioodi kaalutud keskmise kursi alusel. Ümberhindlusel tekkinud vahed kajastatakse

bilansis muu reservina ning realiseerimata kursivahed avalikustatakse aastaaruande lisas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu hõlmavad lühiajalisi nõudeid, mis tekivad tavapärase äritegevuse käigus. Nõuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses (st nimiväärtus miinus tagasimaksed ja allahindlused,

kui neid on).

Nõuete allahindlust kajastatakse siis, kui on objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõiki võlgnetavaid summasid ei nõuta nõuete esialgsete

tingimuste kohaselt. Asjaolud, mis viitavad nõuete võimalikule vähenemisele, hõlmavad võlgniku pankrotti või olulisi rahalisi raskusi

ja maksetähtaegadest kinnipidamist. Üksikult oluliste nõuete väärtuse langust (st allahindluse vajadust) hinnatakse iga ostja jaoks eraldi,

lähtudes

tulevikus eeldatavasti laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille väärtuse langus ei ole

otseselt teada, hinnatakse väärtuse langust tervikuna, võttes arvesse eelmiste aastate kogemusi tasumata nõuetega. Ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete summa on nõude bilansilise maksumuse ja hinnangulise tulevase rahavoogude nüüdisväärtuse vahe, kasutades

efektiivse intressi meetodit. Nõuete bilansilist maksumust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ja väärtuse

langusest tulenev kahjum kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõuet peetakse sissenõutamatuks, eemaldatakse

nõue ja selle allahindlus bilansist. Nõuded varem alla hinnatud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete vastu kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete maksumuse vähendusena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatav vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumus 1000 eurot või 

rohkem. Vara, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on väiksem kui 1000 eurot, kajastatakse väheväärtusliku varuna 

(varud) kuni nende kasutamiseni ja kantakse kuludesse kasutuse hetkel. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (koos tollimaksude ja muude tagastamatute 

maksudega) ning otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara tööolukorda ja asukohta viimiseks. . Materiaalne 

põhivara kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on lahutatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused. Kapitalirendi 

korras renditud materiaalset põhivara arvestatakse sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Hilisemad materiaalse põhivara objektile tehtud kulutused kajastatakse materiaalse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab 

sellest objektist tulevikus majanduslikku kasu. 

Muud hooldus- ja remondikulud kantakse kuludesse tekkimise
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hetkel. 

Amortisatsioon arvutatakse lineaarsel meetodil. Amortisatsioonimäär määratakse iga materiaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust elueast. 

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb eristatavatest komponentidest, millel on erinev eluiga, arvestatakse neid komponente eraldi 

varadena ja amortiseeritakse nende kasuliku eluea jooksul eraldi. 

Immateriaalset vara (arenduskulud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui varad on ettevõtte kontrolli 

all, nende kasutamisest oodatakse tulevast majanduslikku kasu ja vara maksumust saab usaldusväärselt mõõta. 

Kui materiaalse põhivara objekti kaetav väärtus (st vara õiglane väärtus, millest on maha arvatud müügikulutused ja selle kasutusväärtus, 

on kõrgem) on väiksem selle bilansilisest maksumusest, siis hinnatakse materiaalse põhivara kirje alla selle kaetava väärtuseni. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse võõrandamisel või siis, kui nende kasutamisest või võõrandamisest pole oodata majanduslikku 

kasu tulevikus. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tulenevad kasumid või kahjumid kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude 

või muude ärikulude kirjel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4 aastat

Immateriaalne põhivara 4 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised

finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

Tulud

Teenuse müügist saadud tulu kajastatakse pärast teenuse osutamist või juhul, kui teenust osutatakse pikema perioodi jooksul,

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Dividendide maksmisega seotud ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes kohustuse ja tulumaksukuluna samal perioodil, kui

dividendid välja kuulutatakse, olenemata perioodist, mille eest need deklareeriti, või millal need tegelikult välja maksti.

Seotud osapooled

Pooled loetakse seotuks, kui ühel osapoolel on kontroll teise poole üle või märkimisväärne mõju teise lepinguosalise äriotsuste üle,

sealhulgas ema-, tütar- ja sidusettevõtted, teised sama.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- omanikud;

- tegevjuhtkond;

- eelpool kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Pangakontod 1 633 833 471 144

Kokku raha 1 633 833 471 144
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 846 920 846 920

Ostjatelt laekumata

arved
846 920 846 920

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
43 465 43 465

Muud nõuded 30 000 30 000

Laenunõuded 30 000 30 000

Ettemaksed 2 049 2 049

Muud makstud

ettemaksed
2 049 2 049

Kokku nõuded ja

ettemaksed
922 434 922 434

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 718 994 718 994

Ostjatelt laekumata

arved
718 994 718 994

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 786 3 786

Kokku nõuded ja

ettemaksed
722 780 722 780
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 6 000 6 000 6 000

Akumuleeritud kulum -375 -375 -375

Jääkmaksumus 5 625 5 625 5 625

  

Ostud ja parendused 41 973 41 973 41 973

Muud ostud ja parendused 41 973 41 973 41 973

Amortisatsioonikulu -1 500 -1 500 -1 500

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 47 973 47 973 0 47 973

Akumuleeritud kulum 0 -1 875 -1 875 0 -1 875

Jääkmaksumus 0 46 098 46 098 0 46 098

  

Ostud ja parendused 11 553 11 553 12 632 24 185

Muud ostud ja parendused 11 553 11 553 12 632 24 185

Amortisatsioonikulu -3 391 -43 473 -46 864 -549 -47 413

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 11 553 6 000 17 553 12 632 30 185

Akumuleeritud kulum -3 391 -3 375 -6 766 -549 -7 315

Jääkmaksumus 8 162 2 625 10 787 12 083 22 870
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 17 666 17 666

Akumuleeritud kulum -1 472 -1 472

Jääkmaksumus 16 194 16 194

  

Ostud ja parendused 81 112 81 112

Amortisatsioonikulu -12 430 -12 430

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 98 778 0 98 778

Akumuleeritud kulum -13 902 0 -13 902

Jääkmaksumus 84 876 0 84 876

  

Ostud ja parendused 83 835 11 612 95 447

Amortisatsioonikulu -29 318 -29 318

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 182 613 11 612 194 225

Akumuleeritud kulum -43 220 -43 220

Jääkmaksumus 139 393 11 612 151 005
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 081 253 1 081 253

Maksuvõlad 630 630

Saadud ettemaksed 58 664 58 664

Muud saadud ettemaksed 58 664 58 664

Kokku võlad ja ettemaksed 1 140 547 1 140 547

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 460 349 460 349

Võlad töövõtjatele 584 584

Maksuvõlad 5 922 5 922

Saadud ettemaksed 11 513 11 513

Muud saadud ettemaksed 11 513 11 513

Kokku võlad ja ettemaksed 478 368 478 368
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Prantsusmaa 258 788 162 352

Sloveenia 620 44 513

Läti 29 024 47 140

Suurbritannia 1 500 465 146 384

Belgia 33 332 38 080

Ungari 1 2 404

Küpros 196 841 39 045

Itaalia 30 802 44 797

Rumeenia 215 131 54 744

Saksamaa 517 646 101 422

Holland 835 195 144 758

Bulgaaria 43 735 1 230

Portugal 4 172 7 127

Tšehhi 113 583 120 802

Poola 8 302 12 682

Taani 5 6 719

Hispaania 219 437 198 534

Leedu 39 082 7 911

Malta 12 710 19 877

Eesti 26 379 36 416

Kreeka 142 137 29 745

Iirimaa 1 415 720 359 618

Rootsi 6 824 5

Austria 9 463 0

Horvaatia 1 0

Luksemburg 78 050 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 737 445 1 626 305

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Kanada 50 340 101 110

Hongkong 865 119 300 225

India 407 257 156 688

Iisrael 1 712 299 1 423 295

Šveits 649 533 130 379

Araabia Ühendemiraadid 111 911 123 648

Ameerika Ühendriigid 685 431 767 326

Venemaa 217 520 0

Singapur 154 979 0

Armeenia 141 049 0

Serbia 72 158 0
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Kaimanisaared 56 620 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 226 319 271 328

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 5 350 535 3 273 999

Kokku müügitulu 11 087 980 4 900 304

Müügitulu tegevusalade lõikes   

VOIP ja SMS teenuste vahendus 11 087 980 4 900 304

Kokku müügitulu 11 087 980 4 900 304

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 172 031 40 745

Kokku tööjõukulud 172 031 40 745

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 24 14

Kõik töötajad töötavad Dexatel OÜ Armeenia filiaalis. Palgakulud sisaldavad maksusid.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 891

Laenud

2020 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lilit Yeghiazaryan 0

 

2019 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lilit Yeghiazaryan 1 891
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Lisa 10 Muud reservid

Bilansikirjel „Muud reservid“ on kajastatud filiaali arvestusvaluuta Armeenia drammi ümberarvestamisel eurodesse tekkinud realiseerimata

kursivahed, mis 31.12.2020 seisuga moodustasid -42 083 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2021

Dexatel OÜ (registrikood: 12829749) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LILIT YEGHIAZARYAN Management board member 16.06.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Dexatel OÜ ainuosanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Dexatel OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu

Dexatel OÜ 31.12.2019 seisuga lõppenud majandusaasta aruannet ei auditeeritud, kuna ettevõttel puudus auditeerimiskohustus. Dexatel OÜ 31.12.2019 lõppenud majandusaasta

aruanne on meie poolt üle vaadatud, väljastasime 17.12.2020 selle kohta modifitseerimata kokkuvõtte.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kairi Luigelaht-Teder

Vandeaudiitori number 546

Audit & Consult OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 280

Telliskivi tn 60/1, Tallinn, Harju maakond, 10412

16.06.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Dexatel OÜ (registrikood: 12829749) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRI LUIGELAHT-TEDER Vandeaudiitor 16.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 695 222

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 023 813

Kokku 1 719 035



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektroonilise side teenused traadita sidevõrgus 61201 11087980 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lilit Yeghiazaryan 48103090079 Armeenia
6000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@incorporate.ee


